
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 29 «Фантазия»  

муниципального образования город-курорт Анапа 
 

 
П Р И К А З   

 
 
«07» августа 2023г.                                                                                  № 183 ОР 
 
«О допуске сотрудников МАДОУ д/с № 29 «Фантазия» к обработке 
персональных данных» 

 
В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. «152-ФЗ 

«О персональных данных»,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список сотрудников МАДОУ д/с № 29 «Фантазия» доступ, 
которых к персональным данным необходим для выполнения служебных 
обязанностей (приложение 1). 

2. Допускать указанных сотрудников к обработке персональных данных. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий МАДОУ                                                               Ж.Е. Сорокина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
к приказу 183 ОР 

«О допуске сотрудников  
МАДОУ д/с № 29 «Фантазия»  

к обработке персональных данных» 
от 07.08.2023г. 

 
 

СПИСОК 
сотрудников МАДОУ д/с № 29 «Фантазия» доступ, которых к персональным 

данным необходим для выполнения служебных (трудовых) обязанностей 
 

№ ФИО Должность  
1. Сорокина Жанна Евгеньевна заведующий 
2. Михайлова Надежда Ивановна педагог-психолог 
3. Фещук Маргарита Юрьевна делопроизводитель 
4. Жидкова Ирина Борисовна старший воспитатель 
5. Руднева Анастасия Вячеславовна учитель-дефектолог 
6. вакансия учитель-логопед 
7. Тринка Ольга Борисовна инструктор по физической культуре 
8. Педагоги воспитатели всех возрастных групп 

 


		2023-11-01T11:43:38+0300
	Сорокина Жанна Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




